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2022-11-24 
 

INFORMATION 

Nya egenavgifter för färdtjänst fr.o.m. 1 januari 2023 

I samband med att priserna i den allmänna kollektivtrafiken höjs justeras även egenavgifterna för 

färdtjänst. Egenavgifterna är 1,5 gånger kontantpriset för den allmänna kollektivtrafiken.   

 

Nya egenavgifter för färdtjänst och komplettering listas på sidan 2 och 3.   

 
Med vänliga hälsningar,  

Mikael Andersson  

Gruppchef på Din Tur 
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Egenavgifter färdtjänst 2023-01-01   

          

          

Km i Sam3001 Avståndsberäkningen uppräknad med 1,9 km för att utjämna kortaste och längsta avstånden inom zonerna. 

Uppräknad Ej uppräkn Enkel V Enkel U Enkel B      

0-8,9 km 0-7 km 44 33 22      
9-16,9 km 8-15 km 54 41 27      
17-23,9 km 16-22 km 71 53 35      
24-31,9 km 23-30 km 81 61 41      
32-38,9 km 31-37 km 95 71 47      
39-46,9 km 38-45 km 113 84 56      
47-53,9 km 46-52 km 125 93 62      
54-61,9 km 53-60 km 135 101 68      
62-68,9 km 61-67 km 150 113 75      
69-76,9 km 68-75 km 165 124 83      
77-83,9 km 76-82 km 183 137 92      
84-91,9 km 83-90 km 195 146 98      
92-98,9 km 91-97 km 206 154 103      
99-106,9 km 98-105 km 218 163 109      
107-113,9 km 106-112 km 234 176 117      
114-121,9 km 113-120 km 243 182 122      
122-128,9 km 121-127 km 264 198 132      
129-136,9 km 128-135 km 276 207 138      
137-144,9 km 136-143 km 281 210 140      
145-152,9 km 144-151 km 308 231 154      
153-158,9 km 152-157 km 315 236 158      
159-168,9 km 158-167 km 339 254 170      
169-176,9 km 168-175 km 347 260 173      
177-182,9 km 176-181 km 363 272 182      
183-188,9 km 182-187 km 381 286 191      
189-196,9 km 188-195 km 396 297 198      
197-202,9 km 196-201 km 407 305 203      
203-230,9 km 202-229 km 449 336 224      
231-250,9 km 230-249 km 468 351 234      
251-268,9 km 250-267 km 504 378 252      

>269 km >268 km 552 414 276      
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Taxa komplettering 2023-01-01  
Avståndsberäkningen uppräknad med 1,4 km för att utjämna kortaste och längsta avstånden inom 

zonerna. 

 Ej uppräkn Enkel V Senior Enkel U Enkel B   

Km i Sam3001 Sundsvall 29 22 22 15   

Uppräknad Övr tätort 29 22 22 15   

0-8,4 km 0-7 km 29 22 22 15   
9-16,4 km 8-15 km 36 27 27 18   
17-23,4 km 16-22 km 47 35 35 24   
24-31,4 km 23-30 km 54 41 41 27   
32-38,4 km 31-37 km 63 47 47 32   
39-46,4 km 38-45 km 75 56 56 38   
47-53,4 km 46-52 km 83 62 62 42   
54-61,4 km 53-60 km 90 68 68 45   
62-68,4 km 61-67 km 100 75 75 50   
69-76,4 km 68-75 km 110 83 83 55   
77-83,4 km 76-82 km 122 92 92 61   
84-91,4 km 83-90 km 130 98 98 65   
92-98,4 km 91-97 km 137 103 103 69   
99-106,4 km 98-105 km 145 109 109 73   
107-113,4 km 106-112 km 156 117 117 78   
114-121,4 km 113-120 km 162 122 122 81   
122-128,4 km 121-127 km 176 132 132 88   
129-136,4 km 128-135 km 184 138 138 92   
137-144,4 km 136-143 km 187 140 140 94   
145-152,4 km 144-151 km 205 154 154 103   
153-158,4 km 152-157 km 210 158 158 105   
159-168,4 km 158-167 km 226 170 170 113   
169-176,4 km 168-175 km 231 173 173 116   
177-182,4 km 176-181 km 242 182 182 121   
183-188,4 km 182-187 km 254 191 191 127   
189-196,4 km 188-195 km 264 198 198 132   
197-202,4 km 196-201 km 271 203 203 136   
203-230,4 km 202-229 km 299 224 224 150   
231-250,4 km 230-249 km 312 234 234 156   
251-268,4 km 250-267 km 336 252 252 168   

>269 km >268 km 368 276 276 184   

Enkel barn 0-19 år       
Enkel Ungdom 20-25 år       
Enkel vuxen  26- 65 år        
Enkel Senior  65 år och uppåt       

 
 


